

Приложение № 10
к приказу ФАС России
от 18.01.2019 № 38/19

Форма

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам

АО «Регионгаз-инвест»
(наименование субъекта естественной монополии)

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки																			
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке													
		конкурс			аукцион		запрос котировок			запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	27.05.2022							V							Поставка ГАЗель Next ЦМФ (ГАЗ А32R32)	3512,00	шт	1	3512,00	ООО "Энергосила"	7140022/F947Д
2	06.05.2022							V							Поставка пунктов газорегуляторных шкафных (ГРПШ)	1120,00	шт	5	5600,00	ООО "ТД "Астин групп"	7140022/F906Д
3	19.05.2022							V							Поставка кранов шаровых для газа	-	шт	2158	7559,10	ООО "АЛСО"	7140022/F922Д
4	04.05.2022									V					Поставка цокольных вводов	-	шт	515	5000,00	ООО Феникс	7140022/F905Д
5	04.05.2022									V					Поставка трубы из полиэтилена D32, D63, D110, D160		м	11860,00	11467,79	ООО "ТЕХСТРОЙ"	7140022/F8ZQД
6	05.05.2022									V					Поставка трубы из полиэтилена D225, D315, D355		м	3159	14273,61	ООО Феникс	7140022/F902Д
7	06.05.2022													V	поставка укрытии для сварочных работ	21,60	шт	3	64,80	ООО "Кристалл-СК"	7140022/F911Д
8	04.05.2022							V							Поставка седельного тягача МАЗ	11800,00	шт	1	11800,00	ООО "АВТОРЕАЛ"	7140022/F901Д
9	11.05.2022									V					Поставка фасонных деталей для полиэтиленовых труб	-	м	33603	29750,56	ООО "ТЕХСТРОЙ"	7140022/F91ND
10	04.05.2022													V	Поставка грузоподъемного оборудования	-	шт	-	69,66	ООО "Строп-Комплект"	7140022/F8Y7Д
11	19.05.2022													V	Поставка щебня фракции 20-40 мм (Тавда)	2,00	т	41	82,00	ООО "СтройЭксперт"	7140022/F924Д
12	19.05.2022													V	Поставка строительного песка (Тавда)	1,70	т	48	81,60	ООО "СтройЭксперт"	7140022/F925Д
13	27.05.2022													V	Поставка укрытий сварщика «Шатер» для труб ПНД	-	шт	2	84,00	ООО "Кристалл-СК"	7140022/F956Д